QISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AG[?OTABLE
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025

Concepto

Hacienda Piblica/ Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda PGblica/ Patrimonio Generado
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posiciédn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica/ Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Piblica/
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

<20 MAY 2025 16:38:43>

(Cifras

Hacienda Publica/

Patrimonio
Contribuido

en pesos)
Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica/
Patrimonio/

TOTAL

33,768,171.21
20,646,480.17

0.00
13,121,691.04

33,768,171.21
0.00
0.00

0.00
0.00

37,052,386.18 18,244,250.46

18,244,250.46

41,231,397.06
3,286,547.10
0.00
-7,465,557.98

0.00
0.00

37,052,386.18 18,244,250.46 0.00
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33,768,171.21
20,646,480.17
0.00
13,121,691.04
55,296,636.64
18,244,250.46
41,231,397.06
3,286,547.10

0.00
-7,465,557.98

0.00

0.00
0.00
89,064,807.85
0.00
0.00

0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Publica/
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica/ Patrimonio Neto
Final 2025

<20 MAY 2025 16:38:49>

ISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGQOTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025
(Cifras en pesos)

18,244,250.46 -4,159,908.75

14,084,341.71

18,244,250.46 -18,244,250.46

0.00

0.00

0.00

33,768,171.21 55,296,636.64 14,084,341.71
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amos que los Estados Fhw@{?s y Sus notas,

0.00
0.00

0.00

14,084,341.71
14,084,341.71
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

103,149,149.56



