Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio/	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio	33,768,171.21				33,768,171.21
Contribuido Neto 2024					
Aportaciones	20,646,480.17				20,646,480.17
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	13,121,691.04				13,121,691.04
Hacienda Pública/ Patrimonio Generado Neto 2024		37,052,386.18	18,244,250.46		55,296,636.64
Resultado del Ejercicio			18,244,250.46		18,244,250.46
(Ahorro/Desahorro)					
Resultados de Ejercicios Anteriores		41,231,397.06			41,231,397.06
Revalúos		3,286,547.10			3,286,547.10
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-7,465,557.98			-7,465,557.98
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2024					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/ Patrimonio Neto Final 2024	33,768,171.21	37,052,386.18	18,244,250.46	0.00	89,064,807.85
Cambios en la Hacienda Pública/	0.00				0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2025					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUADABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública/		18,244,250.46	-4,159,908.75		14,084,341.71
Patrimonio Generado Neto 2025					
Resultado del Ejercicio			14,084,341.71		14,084,341.71
(Ahorro/Desahorro)					
Resultados de Ejercicios Anteriores		18,244,250.46	-18,244,250.46		0.00
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de			0.00		0.00
Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en				0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2025					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública/ Patrimonio Neto	33,768,171.21	55,296,636.64	14,084,341.71	0.00	103,149,149.56
Final 2025					

Bajo protesta de decir verdad declaremos que los Estados Financia es y sus nota son razonariamente correctos y son responsabilitad de emisor

N ADM

JUANA PEREZ PEREZ

TESORERO DEL CONSEGO DE ADMINISTRACIÓN